

*M. 22.8.2012*

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33710252 Eva Bedeová Energocentrum Pekná 12 949 01 Nitra Prevádzka: Branického 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Dexia a.s., Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682	<b>FAKTÚRA č.: 121088</b> Variabilný symbol: 121088																																																																																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:121088  Spôsob dopravy: Forma úhrady:	<b>Odberateľ:</b> IČO: 00160253 <span style="float: right;"><i>55</i></span>  Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra  Tel.: Fax: DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601																																																																																																																																																																																																
	Dátum splatnosti: 23.08.2012 Dátum vyhotovenia: 09.08.2012 Daňová povinnosť: 09.08.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">001 - VVS118929 09.08.2012</td> </tr> <tr> <td>Toaletný papier JUMBO 280 2-vrst.100%cel.296m</td> <td>ks</td> <td>120,000</td> <td>1,525</td> <td>20,00</td> <td>0,305</td> <td></td> <td>219,60</td> </tr> <tr> <td>Toaletný papier SATIN ECONOMY 66m</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,408</td> <td>20,00</td> <td>0,082</td> <td></td> <td>24,48</td> </tr> <tr> <td>Kuch.utierky Clasic</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,275</td> <td>20,00</td> <td>0,055</td> <td></td> <td>33,00</td> </tr> <tr> <td>Dispam zelený 0,8kg</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>6,50</td> <td>20,00</td> <td>1,30</td> <td></td> <td>62,40</td> </tr> <tr> <td>Esmal 15kg</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>13,50</td> <td>20,00</td> <td>2,70</td> <td></td> <td>48,60</td> </tr> <tr> <td>Sádra modelárska 1kg</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,383</td> <td>20,00</td> <td>0,077</td> <td></td> <td>2,30</td> </tr> <tr> <td>Orthosan šampón 250ml na zvieratá</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,183</td> <td>20,00</td> <td>0,437</td> <td></td> <td>5,24</td> </tr> <tr> <td>Granule</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,25</td> <td>20,00</td> <td>3,65</td> <td></td> <td>21,90</td> </tr> <tr> <td>Ocot 1L 8%</td> <td>ks</td> <td>24,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>11,52</td> </tr> <tr> <td>Luna foamSOAP 0,6kgx6ks</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>40,20</td> <td>20,00</td> <td>8,04</td> <td></td> <td>144,72</td> </tr> <tr> <td>Arva sprej 400ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,792</td> <td>20,00</td> <td>0,758</td> <td></td> <td>9,10</td> </tr> <tr> <td>Pisoárové kocky Hagleiter</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>13,75</td> <td>20,00</td> <td>2,75</td> <td></td> <td>33,00</td> </tr> <tr> <td>Kryštálová sóda</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>0,967</td> <td>20,00</td> <td>0,193</td> <td></td> <td>15,09</td> </tr> <tr> <td>Kefa ryžák na palicu</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,242</td> <td>20,00</td> <td>0,248</td> <td></td> <td>5,96</td> </tr> <tr> <td>Násada drevená 150cm</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,133</td> <td>20,00</td> <td>0,227</td> <td></td> <td>5,44</td> </tr> <tr> <td>Stromček Wunderbaum</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,075</td> <td>20,00</td> <td>0,215</td> <td></td> <td>2,58</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;">           Informatívna čiastka celkom : 19 429,16 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td></td> <td>537,44</td> <td></td> <td>107,49</td> <td>644,93</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td></td> <td><b>537,44</b></td> <td></td> <td><b>107,49</b></td> <td><b>644,93 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - VVS118929 09.08.2012								Toaletný papier JUMBO 280 2-vrst.100%cel.296m	ks	120,000	1,525	20,00	0,305		219,60	Toaletný papier SATIN ECONOMY 66m	ks	50,000	0,408	20,00	0,082		24,48	Kuch.utierky Clasic	ks	100,000	0,275	20,00	0,055		33,00	Dispam zelený 0,8kg	ks	8,000	6,50	20,00	1,30		62,40	Esmal 15kg	ks	3,000	13,50	20,00	2,70		48,60	Sádra modelárska 1kg	ks	5,000	0,383	20,00	0,077		2,30	Orthosan šampón 250ml na zvieratá	ks	2,000	2,183	20,00	0,437		5,24	Granule	ks	1,000	18,25	20,00	3,65		21,90	Ocot 1L 8%	ks	24,000	0,40	20,00	0,08		11,52	Luna foamSOAP 0,6kgx6ks	ks	3,000	40,20	20,00	8,04		144,72	Arva sprej 400ml	ks	2,000	3,792	20,00	0,758		9,10	Pisoárové kocky Hagleiter	ks	2,000	13,75	20,00	2,75		33,00	Kryštálová sóda	ks	13,000	0,967	20,00	0,193		15,09	Kefa ryžák na palicu	ks	4,000	1,242	20,00	0,248		5,96	Násada drevená 150cm	ks	4,000	1,133	20,00	0,227		5,44	Stromček Wunderbaum	ks	2,000	1,075	20,00	0,215		2,58						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 19 429,16 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej		537,44		107,49	644,93			V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00			<b>Celkom</b>		<b>537,44</b>		<b>107,49</b>	<b>644,93 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																										
001 - VVS118929 09.08.2012																																																																																																																																																																																																	
Toaletný papier JUMBO 280 2-vrst.100%cel.296m	ks	120,000	1,525	20,00	0,305		219,60																																																																																																																																																																																										
Toaletný papier SATIN ECONOMY 66m	ks	50,000	0,408	20,00	0,082		24,48																																																																																																																																																																																										
Kuch.utierky Clasic	ks	100,000	0,275	20,00	0,055		33,00																																																																																																																																																																																										
Dispam zelený 0,8kg	ks	8,000	6,50	20,00	1,30		62,40																																																																																																																																																																																										
Esmal 15kg	ks	3,000	13,50	20,00	2,70		48,60																																																																																																																																																																																										
Sádra modelárska 1kg	ks	5,000	0,383	20,00	0,077		2,30																																																																																																																																																																																										
Orthosan šampón 250ml na zvieratá	ks	2,000	2,183	20,00	0,437		5,24																																																																																																																																																																																										
Granule	ks	1,000	18,25	20,00	3,65		21,90																																																																																																																																																																																										
Ocot 1L 8%	ks	24,000	0,40	20,00	0,08		11,52																																																																																																																																																																																										
Luna foamSOAP 0,6kgx6ks	ks	3,000	40,20	20,00	8,04		144,72																																																																																																																																																																																										
Arva sprej 400ml	ks	2,000	3,792	20,00	0,758		9,10																																																																																																																																																																																										
Pisoárové kocky Hagleiter	ks	2,000	13,75	20,00	2,75		33,00																																																																																																																																																																																										
Kryštálová sóda	ks	13,000	0,967	20,00	0,193		15,09																																																																																																																																																																																										
Kefa ryžák na palicu	ks	4,000	1,242	20,00	0,248		5,96																																																																																																																																																																																										
Násada drevená 150cm	ks	4,000	1,133	20,00	0,227		5,44																																																																																																																																																																																										
Stromček Wunderbaum	ks	2,000	1,075	20,00	0,215		2,58																																																																																																																																																																																										
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 19 429,16 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej		537,44		107,49	644,93																																																																																																																																																																																										
		V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00																																																																																																																																																																																										
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																																																																																																																										
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																																																																																																																										
		<b>Celkom</b>		<b>537,44</b>		<b>107,49</b>	<b>644,93 EUR</b>																																																																																																																																																																																										
Vystavil:																																																																																																																																																																																																	

YJFSMX090014, 6.80.697, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**Eva BEDEOVÁ**  
**ENERGOCENTRUM**  
 Pekná 12, 949 01 NITRA  
 Prevádzka: Branického 12, Nitra  
 IČO: 33 710 252 IČ DPH: SK1020387478